

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก – สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนองฝายบ้าน - โรงเรียนป่าเป้ง
น้ำซับ บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ ๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร ก่อสร้าง
ของท้องถิ่นแบบถนน ทล.๒-๒๐๒ และติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย
กำหนด

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ราคากลาง ๒๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพัน
บาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเดชมนตรี สันเสนาะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายนิรันทร ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก – สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนองผายบ้าน - โรงเรียนป่าเป้งน้ำซับ บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแว้งน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแว้งน้อย


สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าเป้ง หมู่ที่ 8 ตำบลแว้งน้อย อำเภอแว้งน้อย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร4. จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายนิรันทร ชันตรี นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2567 ราคาน้ำมันดีเซลB7 30.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 งานรื้อถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.		1.73	1.73
2	งานผิวทาง				
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	542.06	91.00	633.06
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	406.78		406.78
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	83.44	23.39	106.83
	2.4 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	19.61	23.39	43
3	งานป้ายโครงการ				
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายเดชมงคล สันเสนาะ)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก - สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กของฝ่ายบ้าน - โรงเรียนป่าเป้าน้ำซับ บ้านป่าเป้า หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 70 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าเป้า หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ประมาณราคาโดย : นายนิรันทร ชันตรี นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 ราคามันนี่ดีเซล B7 30.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อทางป่าและขุดต่อ ขนาดเตา	ตร.ม.	350.00	1.73	605.50	1.3642	2.36	826.02
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	17.50	633.06	11,078.55	1.3642	863.62	15,113.36
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	ตร.ม.	350.00	406.78	142,373.00	1.3642	554.93	194,225.25
	2.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.00	106.83	3,204.90	1.3642	145.74	4,372.12
	2.4 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	70.00	43.00	3,010.00	1.3642	58.66	4,106.24
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				ค่างานต้นทุน	160,271.95	1.3642		218,642.99
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				218,000.00

ตัวอักษร

(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน